

Lucrari de amenajare a unui sector de drum in s.Blindesti r-ul Ungheni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № LOT 2

Valoarea de deviz 1 002 989,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № LOT 2:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	162,50	84,97	13 807,62
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,68	84,97	397,66
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,61	84,97	1 751,23
		Total manopera				15 956,51

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	315,25	1 685,00	531 196,25
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	81,90	375,84	30 781,30
3.	23203226000401	Bitum	t	1,61	12 500,00	20 125,00
4.	2651122100002	Ciment M-400	t	21,84	2 100,00	45 864,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,55	20,50	93,27
		Total materiale de construcții				628 059,82

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,47	590,00	277,30
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,19	495,00	3 559,05
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,52	332,50	5 825,40
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,23	332,50	5 728,98
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,15	273,87	1 958,17
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	6,20	432,50	2 681,50
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,23	668,86	11 524,46
8.	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	4,68	1 700,00	7 956,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,63	415,00	261,45
10.	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	1,30	800,00	1 040,00
		Total utilaje de construcții				40 812,31

Total:

Прямые затраты	Lei	684 828,64
----------------	-----	------------

Asigurarea sociala	24,00 %	3 829,56
Total	100,00 +	688 658,20
Cheltuieli de regie	14,50 %	99 855,44
Total	100,00 +	788 513,64
Beneficiu	6,00 %	47 310,82
Total	100,00 +	835 824,46
TVA	20,00 %	167 164,89

Total deviz: **1 002 989,35**

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)